
STYREMØTE MØTEREFERAT - REVIDERT

30-03-2020

Innkalling: 2020 – 02
Dato/Tid: Mandag 30-03-2020 kl. 18.00-22.00
Sted: Teams
Innkalt: Vanessa Svebakk (Bragernes), Anne Stræte (Konnerud), Marianne Finseth (Gulskogen), Marietou Seyé (Krokstadelva), Jeanette Storlien Stenmark (Vara-Gulskogen skole)
Frafall: Erik Petterson (Svelvik), Kjetil Fjellheim (Fjell)
Ikke møtt: Anette Burud Fjeldheim (Åskollen)
Referent: Marianne Finseth/Vanessa Svebakk

AGENDA:

30/03 – 01 Godkjenning av innkalling

Innkalling ble godkjent med følgende kommentarer:

- Innkalling med tilhørende dokumenter ble sendt styret per epost den 11-03 d.å.
- Det foreslås en endring av saksliste samt at en innkommende sak behandles først.

Forslag til endring av saksliste:

Forslag til innkalling med saksliste og tilhørende dokumenter ble sendt styret per epost den 11-03. Siden forrige styremøte den 03-02 og epost-utsendelse den 11-03, har DKFU mottatt svært mange nye saker. For å effektivisere tidsbruk på styremøtet foreslås det at orienteringssaker legges inn der den enkelte sak naturlig hører til som beskrevet i oversikt om orienteringssaker. I tillegg foreslås det at styret vurderer underveis hvilken saker på sakslisten som anses å være kritisk for styret å behandle i styremøtet.

Forslag til vedtak:

Det foreslås følgende:

- Saksliste sendt styret per epost den 11-03 utgår.
- Forslag til endret saksliste den 30-03 godkjennes.
- Innkalling med endret saksliste sendes til styret per epost.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Innkommende sak: Forslag om mistillit mot et styremedlem – Unntatt offentligheten:

Forslag til vedtak:

Det foreslås følgende:

- Saksliste utsettes til andre del av styremøtet for å diskutere og evt behandle innkommende sak.
- Innkommende sak unntas offentlighet inntil videre som skissert over.
- Behandling av saken protokollføres i møtereferat som vanlig, men begrunnelse og evt behandling av saken fjernes fra revidert møtereferat.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

30/03 – 02 Godkjenning av møtereferat fra forrige møte(r)

- Møtereferat 03-02-2020: Ettersendes på epost for godkjenning.

- Møtereferat 02-03-2020 godkjent uten kommentar.

30/03 – 03 Orienteringssaker:

Se oversikt nedenfor om orienteringssaker i perioden fra 03-02-2020 til 30-03-2020.

Diskusjon- og beslutningssaker

30/03 – 04 Diverse administrative saker:

Regnskap: Status pr. 30-03-2020:

Inngående saldo per 30-03: kr. 155.651,24

Fakturaer til betaling siden forrige møte:

- Fiken kr. 1.192,-
- FAU Skoger skole kr. 3.000,-
- Ok Property kr. 19.450,-
- Ok Property kr. 3.890,-
- Scandic Hotell kr. 13.569,-
- Klarna Bank AB kr. 180,-
- Klarna Bank AB kr. 309,-
- Klarna Bank AB kr. 359,-
- Briani Catering kr. 1.840,-

Nytt styremedlem og utvidelse av styret:

I henhold til DKFUs vedtekter §7 – Administrativt styret: *Styret skal være sammensatt av minst 1 representant fra hver bydel* (nå omtalt etter 01-01-2020 som kommunedel) i Drammen kommune. Det skal velges tilsammen 10 personer hvorav 6 personer velges styremedlemmer og 4 velges som varamedlemmer. Medlemmet skal velges blant utvalgsmedlemmer i DKFU. Det er FAU som oppnevner sin representant til Utvalget i DKFU. Representanten skal ha barn ved skolen og bør være medlem av FAU.

Per dagens dato består DKFUs styre av 8 personer. 6 personer er valgt som styremedlem i tillegg til 1 varamedlem. I tillegg ble det besluttet i møtet den 03-02 d.å, å utvide styret med 1 personlig vara til styremedlem for Gulskogen kommunedel. Styret i DKFU ble gitt mandat på Årsmøtet den 14-10-2019 å velge representanter til de andre verv i DKFU. DKFU mangler representanter for Mjøndalen, Marienlyst og Solbergelva-Åssiden.

Etter samtale/møte med FAU leder ved Veiavangen skole, Kristin Lie Vågan, foreslås det at Kristin velges som representant for Mjøndalen kommunedel og nytt varamedlem i DKFUs styre. Kristin har et usedvanlig engasjement for skolen, og vil etter eget ønske bidra aktivt i DKFU. På grunn av korona-situasjonen, foreslås det at Kristin samtykker styre- og taushetserklæring per epost. Ved første anledning, skal styre- og taushetserklæring undertegnes og oppbevares i henhold til DKFUs rutiner.

Forslag til vedtak:

- Kristin Lie Vågan velges som representant for Mjøndalen kommunedel og varamedlem i DKFUs styre.
- Styret- og taushetserklæring sendes til Kristin på epost. Erklæringen må samtykkes i epost til leder.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Hjem-skole Konferanse 02-03-2020 - DKFU Spørreundersøkelse:

Vedlegg: DKFU Hjem-skole Spørreundersøkelse

Tilbakemeldingen fra deltagerne etter hjem-skole konferansen har vært svært positive. Takk til styremedlemmer som deltok på konferansen, og bidro til at konferansen ble en suksess.

Som oppfølging av konferansen, har leder utarbeidet en spørreundersøkelse for klassekontakter/FAU. Målet med spørreundersøkelsen er å kartlegge hvordan foreldrerepresentanter opplever at hjem-skole samarbeid i råd og utvalg ved Drammensskolene fungerer i praksis. Opplevelsen er at skolene i Drammen er generelt flinke til oppfølging av råd og utvalg, og vi ser at skoleledere bidrar aktivt til et godt samarbeid med FAU, men DKFU kjenner også til at foreldremedvirkning i råd og utvalg er lav på enkelte skoler. Det er mange indikatorer som gir DKFU grunn for bekymring.

Besvarelsene fra undersøkelsen skal danne grunnlaget for DKFUs høringsvar til Kunnskapsdepartement i forbindelse med forslaget om å fjerne råd og utvalg i den nye opplæringsloven, i tillegg til arbeidet med en ny hjem-skole veileder. Målgruppen for undersøkelsen er klassekontaktene/FAU. Svarene fra undersøkelsene skal være anonyme.

Forslag til vedtak:

- DKFU spørreundersøkelse sendes styret per epost for gjennomgang
- Link til Spørreundersøkelsen sendes FAU ved leder før påskeferie. Frist for å gi svar settes til 01-05.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Innspillskonferanse 05-03.2020

Vedlegg: Mandat/Referat fra Innspillskonferanse

Leder og kasserer deltok på Viken Fylkeskommunens Innspillskonferanse arrangerte av Elev, lærling og mobbeombud i fylkeskommunen. Flertallet av deltagere var elever fra videregående skoler. Det var representanter fra ulike grupper: grunnskole- og videregående skoleelever, lærere, skoleadministrasjon i kommunene, politikere i fylkeskommunen og foreldrerepresentanter.

Målet med konferansen var å finne frem til hvordan skape et godt læringsmiljø på skolene i Viken fylkeskommune. Innspillene fra deltagere danner grunnlaget for det politiske arbeidet i fylkeskommunen. Leder og kasserer opplevde konferansen som svært positiv og en flott arena for DKFU å delta i. DKFU fikk etablert samarbeidsrelasjon med mange nye skoleaktører i Fylkeskommunen som bl.a mobbeombudet, Bodil Houg. DKFU påpekte overfor Elev, lærling og mobbeombudene at foreldrepresentasjon blant kommunalt foreldreutvalgene (KFU) var svært lav.

Samarbeidsmøte med Kommunalsjef for skole, Thomas Larsen Sola 09-03-2020:

Leder har vært i møte med kommunalsjefen for skolene i Drammen kommune hvor det ble satt av en time til møtet med lederen. Leder orienterte kommunalsjefen om sakene som DKFU har mottatt fra FAUene i løpet av dette skoleåret i tillegg til felles skolesaker som DKFU jobber med på vegne av alle FAUene. Leder overrakte kommunalsjefen en rekke av DKFU dokumenter som bl.a DKFUs vedtekter, arbeidsinstruks, satsingsområder, budsjett, årsmøteprotokoll o.l.

Partnerskapsavtale med Drammen kommune:

I møtet med kommunalsjefen ble det påpekt at siden sammenslåingen 01-01 opplevs samarbeidet med skoleadministrasjonen som svært vilkårlig. Leder påpekte overfor

kommunalsjefen utfordringer i samarbeidet sammenlignet med tidligere Utdanningsdirektører og håper på et godt samarbeid med skoleadministrasjonen uavhengig av partnerskapsavtalen. Leder etterlyste hvordan Partnerskapsavtale med DKFU skal følges opp og fikk til svar at Drammen kommune skal undersøke med andre kommuner om de har en partnerskapsavtale med KFU. Det ble foreslått for kommunalsjefen om at det tilrettelegges for et nytt møte med DKFU for å diskutere rammebetingelser i avtalen. DKFU er en selvstendig juridisk enhet og partnerskapsavtale med Drammen kommune må inneholde punkter som begge parter er enige i.

Høringssak om ny opplæringslov:

Det ble også tatt opp med kommunalsjefen at DKFU fortsatt ikke har mottatt høringssaken fra Kunnskapsdepartementet, til tross av at saken ble registrert hos kommunens offentlige postliste den 31-01-2020. Opplæringsloven er en av det viktigste lovverk skolene har. Når opplæringsloven skal gjennom så omfattende endringer, er det underlig at forslag til nye opplæringslov ennå ikke er tatt opp med politikerne. Ikke minst burde saken vært sendt til Samarbeidsutvalgene. Forslag om ikke videreføring av lovfestede råd og utvalg i ny opplæringslov, vil være en alvorlig negativ konsekvens for hjem-skole samarbeid.

Ny hjem-skole satsing:

Det ble også foreslått for kommunalsjefen om utvikling av en ny hjem-skole satsing i nye Drammen kommune tilsvarende hjem-skole satsing fra 2007-2008. Som endel av Norges beste skole satsing, tok DKFU initiativ til etablering av en hjem-skole referansegruppe bestående av alle skoleaktører i kommunen, som hadde mandat om å jobbe med en hjem-skole veileder som inneholdt en minste standard for alle skolene i Drammen. Hjem-skole veileder har ikke vært revidert siden 2014. Det er DKFUs erfaring at hjem-skole samarbeid ikke har vært prioritert etter 2014-2015. Dette bekreftes i Kvalitetsplan "Læringsløp" for tidligere Drammen kommune hvor foreldrene omtales som "mobiliseringsressurs" i et av Drammen kommunes viktigste skoledokument. Det ble tydelig gitt uttrykk for at DKFU savner en helhetlig satsing/visjon for nye Drammensskolen. Et godt samarbeid mellom hjem og skole bør være et prioritert satsingsområde for nye Drammen kommune.

Kommunalsjefen var svært positiv til ny hjem-skole satsing, men mener at saken må tas opp politisk. Det foreslås at samarbeidsmøtet med kommunalsjefen følges opp med Hovedutvalget for oppvekst og utdanning ved leder.

Forslag til vedtak:

Det foreslås det følgende:

- Rammebetingelser i Partnerskapsavtale tas opp til diskusjon på epost.
- Leder følger opp utvikling av ny hjem-skole satsing med Hovedutvalget for oppvekst og utdanning ved leder.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

DKFUs Dokumenter – Forslag til endringer:

Vedlegg: DKFU Vedtekter

Vedlegg: DKFU Arbeidsinstruks

DKFU er en svært unik organisasjon som skiller seg ut fra andre ideell- og interesseorganisasjoner. DKFU er et kommunalt foreldreutvalg som er en selvstendig juridisk organisasjon, og kan ikke sammenlignes med idrettsforeninger og andre tilsvarende organisasjoner. Forskjellen mellom idrettsforeninger og DKFU er DKFUs organisasjonsstruktur og sammensetning av DKFUs medlemmer.

Siden stiftelsen av DKFU i 2003, har DKFUs vedtekter gjennomgått både store og små endringer. Noen endringer har medført forbedringer til organiseringen av DKFU, mens andre endringsforslag har hatt den motsatte effekt. Siste nevnte har skjedd som følge av at enkelte ikke forstår hvordan et kommunalt foreldreutvalg fungerer og sammenligner erfaringer fra andre organisasjoner med DKFU. Som regel, møter de aller fleste DKFUs unike organisasjonsstruktur for første gang i DKFU.

Når DKFUs vedtekter skal endres, må styret ta hensyn til hele DKFUs organisasjonsstruktur. Dette gjelder både styret og utvalget sett i sammenheng med hvordan grunnskolene er organisert. En liten endring kan i prinsipp endre hele strukturen i DKFU. Når styret skal vurdere evt endring av DKFUs vedtekter, bør styret først se på hvordan vedtektene har fungert i praksis – og heller vurdere endringer som kan effektivisere daglig drift av DKFU.

Arbeidsinstruks skal revurderes hvert år, og det er vurdert at styret skal se på hvordan DKFUs vedtekter kan effektivisere den daglige driften av DKFU som organisasjon. Saken ble sendt via epost til styret den 11-03 og til FAUene via nyhetsbrev 02/2020 den 13-03 med oppfordring om å foreslå forslag til konkrete endringer av DKFUs vedtekter og arbeidsinstruks. Per dato den 30-03, hadde ikke leder mottatt et eneste forslag til konkrete endringer.

Som følge av korona-situasjon og mangel på konkrete forslag til endringer av DKFUs vedtekter og arbeidsinstruks, foreslås det at gjennomgang av vedtektene og arbeidsinstruks utsettes til høsten.

Forslag til vedtak:

Det foreslås det følgende:

- Leder utarbeider et forslag til endring av DKFUs vedtekter og arbeidsinstruks som sendes som hørings sak til FAUene.
- Saken tas opp på første styremøte til høsten den 17-08-2020.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Styre- og taushetserklæring:

Vedlegg: DKFU Styre- og taushetserklæring:

Alle nye styrerepresentanter skal skrive under styre- og taushetserklæring når en takker ja til et verv i styret. Erklæringen bekrefter at styrerepresentanter er kjent med taushetsplikten iht gjeldende lovverk. Styre- og taushetserklæringen ble sendt til styremedlemmer som en påminnelse om hva den enkelte har samtykket til.

Retningslinjer for kommunikasjonsplattform i DKFU: Epost/Teams:

Vedlegg: Forslag til retningslinjer for Teams

Leder har mottatt et forslag til retningslinjer for Teams som brukes av Drammensskolene. Det foreslås at det utarbeides et forslag til nye retningslinjer for bruk av Teams i DKFU. Nye retningslinjer for Teams vil være et nytt kapittel i DKFUs arbeidsinstruks, som vil være gjeldende for både styre- og utvalgsmedlemmer (FAU) i DKFU, som bruker Teams-app via DKFUs Office 365 lisens. Som følge av korona-situasjonen, foreslås det at DKFUs arbeidsinstruks skal gjelde også for Teams og andre tilsvarende Office 365-apper, samt tas med i arbeid med evt endring av DKFUs arbeidsinstruks og behandles på styremøte den 17-08-2020.

Forslag til vedtak:

Det foreslås det følgende:

- DKFUs arbeidsinstruks skal gjelde for Teams og andre tilsvarende Office 365-apper.

- Forslag til nye retningslinjer for bruk av Teams og andre tilsvarende Office 365-apper skal følges opp som endel av arbeidet med evt endring av DKFUs vedtekter og arbeidsinstruks.
- Saken tas opp på første styremøte til høsten den 17-08-2020.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Oppfølgingssaker:

Registrering av styre i Brønnøysund:

Leder har brukt ekstremt mye tid dette skoleåret på registrering av styret i Enhetsregister i Brønnøysundregistrene. Styret ble endelig bekreftet godkjent og registrert i Brønnøysundregistrene den 17-02-2020.

DnB Tjenesteavtale med DKFU: Signering av avtalen:

Per dagens dato, er den tidligere kasserer, Antonia Mendes Pereira fortsatt oppført alene som administrator på DKFUs bankkonto i DnB i strid med DKFUs vedtekter. Den tidligere kasserer fratradte hennes styreverv i DKFU den 26-08-2019 og som en midlertidig løsning for å sikre styrets tilgang til kontoen, foreslå kundebehandler i banken at leder ble gitt bruker-tilgang i påvente av at en ny kasserer skulle erstatte den tidligere kasserer som administrator. I samråd med DnB, ble den tidligere kasserer veiledet gjennom prosessen i nettbank om hvordan lederen skulle gis bruker-tilgang. DnB bekreftet den 27-08-2020 at leder ble gitt bruker-tilgang til DKFUs konto.

På årsmøtet den 14-10-2019, ble DKFUs nye kasserer valgt, og arbeidet med å erstatte den tidligere kasserer satt i gang. Etter hvert årsmøte, skal nytt styre registreres i Brønnøysund. Når det nye styret er bekreftet registrert, kan DKFU da søke DnB om en ny tjenesteavtale. Tjenesteavtalen er den eneste måten å fjerne den tidligere kasserer som administrator og gi den nye kasserer administrator-tilgang. Den tidligere kasserer kan ikke fjernes fra DKFUs konto før dette er gjort. DnB eget regelverk forlanger at bedriftskontoen til DKFU skal ha minst en administrator.

Den 06-02-2020 sendte leder via rekommandert post den undertegnet tjenesteavtale til DnB med tilhørende dokumenter til DnB. Den 19-02 mottok leder en sms og epost fra DnB med bekreftelse at DnB hadde mottatt tjenesteavtalen og leder ble bedt om å oppgi kontaktinformasjon til 5 andre styremedlemmer som var registrert i Brønnøysundregistrene. Leder registrert informasjon i nettbanken, og den 19-03 ble alle Brønnøysundregistrerte styremedlemmer varslet via epost og sms om å signere eller godkjenne tjenesteavtalen med DnB i deres nettbank. Fra den 12-03 til den 19-03 har 5 av 6 styremedlemmer godkjent tjenesteavtalen med DnB med unntak av styremedlem for Fjell. Den 27-03 sendte leder en epost til styremedlem for Fjell og påminnet han om å godkjenne tjenesteavtalen i hans nettbank. Leder har ikke mottatt svar.

Det er svært alvorlig for DKFU dersom styremedlem for Fjell ikke godkjenner tjenesteavtalen med DnB. Konsekvensene av at DnB avtalen ikke godkjennes innen fristen, kan bety at styret tvinges til å vente et halvt år til DKFUs Årsmøte i oktober, når styremedlem for Fjell har varslet styret sin avgang fra sitt styreverv i DKFU. Det kan påtvinge styret enda en ny prosess i DKFU med registrering av et nytt styre i Brønnøysund, enda et nytt styrevedtak om hvem som skal ha administrator-tilgang til DKFUs konto, og enda en ny prosess med DnB om godkjenning av en ny tjenesteavtale mellom DKFU og DnB. Det betyr i realiteten at styret ikke vil være i stand til følge opp styrets økonomiske ansvar iht DKFUs vedtekter.

Styret ser svært alvorlig på saken og hvilke konsekvenser dette kan ha for DKFU. Det har vært et langsomt arbeid det siste 18 måneder med å forankre politisk og

administrativt en partnerskapsavtale med Drammen kommune. Dersom styret overordnet sett ikke er i stand til å følge opp styrets økonomiske ansvar, risikerer DKFU i verste fall at partnerskapsavtalen ryker.

Forslag til vedtak:

Det foreslås det følgende:

- Tidligere styrevedtak om at kasserer og leder skal ha administrator-tilgang til DKFUs konto i DnB opprettholdes som vedtatt.
- Styremedlem for Fjell bes snarest og senest innen fristen å godkjenne tjenesteavtalen med DnB.
- Møtereferat skal detalj-beskrive henvendelsesforløp for å dokumentere prosessen.
- Kasserer følger opp saken skriftlig med styremedlem for Fjell.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Partnerskapsavtale med Drammen kommune:

Det har gått nesten 6 måneder siden ordføreren og rådmannen bekreftet partnerskapsavtalen overfor DKFU, nesten 4 måneder siden nye Drammen kommune ble et faktum og nesten 2 måneder siden saken ble tatt opp i Hovedutvalget for oppvekst og utdanning. Det oppleves som svært underlig at skoleadministrasjon og politikerne har brukt urimelig lang tid på å forankre en partnerskapsavtale med DKFU. Siden stenging av skolene, har det vært uvanlig stille fra kommunen. Spørsmål er i hvilken grad foreldremedvirkning og samarbeidet med DKFU er viktig for skoleadministrasjon.

Det foreslås at leder følger opp partnerskapsavtale med Hovedutvalgsleder for oppvekst og utdanning, Cathrin Janøy samt at det tas opp enten på epost eller på neste styremøte om hvilke rammebetingelser er viktig for DKFU å sikre skal tas med i Partnerskapsavtale med Drammen kommune.

Forslag til vedtak:

Det foreslås det følgende:

- Leder følger opp Partnerskapsavtalen med Hovedutvalgsleder for oppvekst og utdanning, Cathrin Janøy.
- Rammebetingelser i partnerskapsavtalen tas opp på neste styremøte den 18-05.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Skolemiljø arbeidsgruppe: Fristille leder, og valg av ny leder:

Styremedlem for Svelvik har per epost den 09-03 bedt om å bli fristilt som leder av arbeidsgruppen for skolemiljø. Styrerepresentanten vil gjerne fortsette i arbeidsgruppen. Det foreslås at styret støtter at styremedlem for Svelvik fratrer sitt lederverv i arbeidsgruppen og fortsetter som medlem av arbeidsgruppen som fremlagt for styret. Det foreslås også at arbeidsgruppen velger ny leder, og ikke styret.

Forslag til vedtak:

Det foreslås det følgende:

- Styremedlem for Svelvik fristilles som leder for arbeidsgruppen
- Leder følger opp arbeidsgruppen inntil videre, og innkaller til et nytt møte i arbeidsgruppen via Teams ved første anledning.
- Arbeidsgruppen velger selv ny leder.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

30/03 – 05 Nærutvalg i kommunedelene:

Leder orienterte styret om møtet med FAUene og Drammen kommune ved lokaldemokrati-koordinator, Erin Bråten Nygård som ble avholdt på Drammen Rådhus 10-03. Kommunen inviterte en FAU-representant fra hver kommunedel til møtet. Utfra kartlegging av representantene, viste det seg at det ble tilfeldig valgt hvilket FAU som skulle være representert på møte med kommunen. Av 10 representanter, var det fleste representanter fra FAU ved ungdomsskolene i Drammen kommune. Det vil si at både barnehagene og barneskolene var underrepresentert på møtet.

Etter samtale med lokaldemokrati-koordinator tidligere på dagen den 10-03, ble leder også invitert til å delta på møtet for å sikre representasjon fra DKFU. Leder tydeliggjør overfor koordinatoren at DKFUs styresammensetning ble tilrettelagt nettopp av hensyn til intensjonen om å sikre en bredere forankring og tettere samarbeid med FAUene i kommunedelene. Styrets sammensetning ble også uttrykt av politikerne på DKFUs debattmøte den 02-09 i fjor, som positivt for det videre arbeidet i Nærutvalg i kommunedelene.

Etter avtale med lokaldemokrati-koordinator, avholdt leder en kort orientering om DKFU og DKFUs sammensetning av FAUene og i DKFU styret. 4 av 10 styremedlemmer i DKFU deltok på møtet som representant for sitt FAU.

Sammensetning og valg av kandidater til valgkomité:

Etter avtale med kommunen, har DKFU ansvaret for å velge en foreldrerepresentant fra hver kommunedel til Nærutvalgene. For å sikre en ryddig prosess, skal det etableres en valgkomité bestående av 6 foreldrerepresentanter: 3 fra FAU ved skolene og 3 fra FAU ved barnehagene. Det foreslås at foreldrerepresentanter velges fra FAU ved skolene/barnehagene i de tre tidligere kommuner. Representanter i valgkomité kan ikke selv stille som kandidat i nærutvalgene.

Det foreslås at nestleder og styremedlem for Svelvik velges til valgkomitéen dersom de er interessert. Begge styrerepresentanter har bekreftet at de ikke stiller som kandidat til Nærutvalg i deres kommunedel.

Forslag til vedtak:

Det foreslås følgende:

- Nestleder, Anne Stræte velges til valgkomité for Nærutvalg som foreldrerepresentant fra tidligere Drammen kommune
- Styremedlem for Svelvik, Erik Petterson velges til valgkomité for Nærutvalg som foreldrerepresentant fra tidligere Svelvik kommune
- Leder følger opp med FAU ved grunnskolene i tidligere Nedre Eiker kommune for å finne en foreldrerepresentant til valgkomité for Nærutvalg
- Leder følger opp med FAU ved barnehagene for å finne en foreldrerepresentant/FAU fra hver av de tre tidligere kommuner til valgkomité for Nærutvalg.
- Valgkomité for Nærutvalg innkalles til 1. møte ved første anledning.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Kriterier for å vurdere kandidater til Nærutvalgene:

Forslag til vedtak:

Det foreslås følgende kriterier for valg av kandidater:

- Foreldrerepresentant bør være medlem av FAU
- Det bør forsøksvis være kjønnsbalanse i valg av kandidater
- Kandidater skal ha barn enten i barnehage eller grunnskolen

- Kandidatene bør ha erfaring fra organisasjonsarbeid

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Forslag til kandidater til Nærutvalgene fra DKFU/FAU:

Flere styre- og utvalgsrepresentanter har bekreftet overfor leder at de er positivt innstilt til å fremme sitt eget kandidatur til nærutvalg. Det er positivt for DKFU om flere representanter fra FAU blir valgt inn i Nærutvalget i kommunedelene.

30/03 – 06 Hjemmeskole – Covid-19

Vedlegg: Brev til Ordfører, Monica Myrvold Berg datert 16-03-2020

Bekymringsmeldinger:

DKFU ved leder har mottatt både telefon- og eposthenvendelser fra enkelt foreldre- og FAUer som har uttrykt bekymring om korona-situasjonen. Mange av bekymringene har handlet om:

- Familiens økonomi og varsel om permitteringer
- Om skolen og barnehage skulle stenges
- Familien og personvern
- Hva kan skole pålegge foreldre ifm hjemmeskole?

Hvordan fungerer digital hjemmeskole?

Gjennomgang om hvordan styrerepresentanter opplever digital hjemmeskole. Generelt oppleves hjemmeskole som svært positiv til tross av den utfordrende situasjon som både elever og familien står midt oppi. Erfaringer om hvordan man opplever hjemmeskole varierer. Noen klasser har undervisning, mens andre setter faste oppgaver i enkelte fag og variasjon av oppgaver i andre fag. Generelt er lærerne flinke til å tilpasse oppgavene til elevene og samarbeider stort sett med den enkelte familie. Jo eldre elevene er, jo mer oppgavebasert er skolearbeidet og mindre undervisning. Det store flertallet av elevene ser ut til å få god oppfølging. Dersom korona-situasjonen utvides til etter påske, foreslår styret at skoleadministrasjonen ser nærmere på hvordan den digitale undervisningen kan varieres i de klassene foreldre ønsker en større variasjon.

Hvordan kan DKFU opprettholde aktiviteten?

Som følge av korona-situasjon er det svært vanskelig å opprettholde aktivitetene i DKFU. Det foreslås at styret skal se på mulighet om å avholde digitalmøter med FAUene via Teams og eller live-streaming av tema-kvelder for ulike aktører. Det er et svært positivt forslag, men styret må også ta hensyn til hvilken kapasitet styret har for å følge opp slike digitale møter. Det har gått litt over to uker siden stenging av skolene, og oppfølging av barn og hjemmekontor for de som fortsatt er full jobb i tillegg til DKFU/FAU er mer enn nok for den enkelte å håndtere. Saken tas opp på neste styremøte den 18-05.

30/03 – 07 Saker fra FAU/Elevrådet:

DKFU har mottatt en rekke henvendelser fra FAU siden styremøte den 03-02. Saker som meddeles DKFU skal normalt løftes videre overfor enten skoleadministrasjon eller kommunestyret ved Hovedutvalget eller i enkelte fellessaker, både administrativt og politisk. Det hender at DKFU får enkelte saker i kopi fra FAU og det er dermed ikke gitt at saken tas opp i styret. Ikke alle saker som DKFU mottar regnes som fellessak som skal tas opp i styret samtidig som DKFU mottar enkelte saker som anses å være så alvorlig at DKFU er nødt til å prioritere saken. Økning i antall orienteringssaker i perioden fra forrige styremøte den 03-02 til 30-03 er helt ekstrem, men er også bevis

på at aktivitetsnivået i DKFU/FAU er betydelig til tross av korona-situasjonen. Nedenfor er en kort beskrivelse av sakene:

Stenseth FAU: Vold mot flere elever. Saken unntas offentligheten

Leder har mottatt en eposthenvendelse fra FAU ved Stenseth skole den 02-02 hvorav FAU ber om bistand i håndtering av en voldssak mot flere elever. Leder foreslå å møte med representanter fra FAU for å kartlegge saken men tiden passet aldri for FAU representantene.

Saken ble uformelt tatt opp i møte med kommunalsjefen den 09-03. Det foreslås i oppfølging at saken undersøkes med FAU for å se om elevene har blitt fulgt opp av skolen.

Børresen FAU: Helsesykepleiertilbud

Vedlegg: Epost datert 05-02-2020

Leder har mottatt en eposthenvendelse fra FAU ved Børresen skole angående helsesykepleiertilbud ved skolen. Børresen skole har i dag en helsesykepleier i 60% stilling. Både elevene og foreldrene opplever at stillingsprosent er alt for lite. FAU og Elevrådet har meddelt DKFU at elevene opplever at de mangler et tilbud for å ha noen å snakke med. Helsesykepleier har knapt tid for å følge opp vaksinasjonsprogram. Leder foreslå for FAU at FAU sender eposthenvendelsen til Hovedutvalget for helse og omsorg ved Hovedutvalgsmedlem, Ana Maria Silva-Harper i tillegg til Hovedutvalgsleder. Hovedutvalget har ansvaret for oppfølging av skolehelsetjenesten.

Saken ble uformelt tatt opp i møte med kommunalsjefen den 09-03. Det foreslås i oppfølging at DKFU tar opp saken med Hovedutvalget for oppvekst og utdanning, ved leder, Cathrin Janøy.

Solberg FAU: 17. Mai

Vedlegg: Referat fra møte med Drammen kommune ang. 17. Mai

Leder har mottatt eposthenvendelse den 06-02 fra FAU ved Solberg skole, samt referat fra 17. Mai møte med FAUene i tidligere Nedre Eiker. Saken ble tatt opp med leder på Julebordmøte den 02-12-2019. Leder foreslå for FAU at saken kunne tas opp direkte med 17. Mai komité. Leder var i kontakt med 17. Mai komitémedlem, Solvi Brandt Bestvold den 06-02 og ba AP-politikeren om å følge opp saken med komitéen og komitéleder slik at FAUene får et svar direkte fra komitéen istedenfor at FAUene får svar via et mellomledd som ikke har myndighet til å beslutte hvordan gjennomføring av 17. Mai skal foregå. Leder fikk et svar fra Brandt Bestvold den 09-02 at komitéen vil følge opp saken med administrasjonen i Drammen kommune.

Saken ble også uformelt tatt opp i møte med kommunalsjefen den 09-03. Det foreslås i oppfølging at saken tas opp med 17. Mai komitéen for å få svar om hvordan 17. Mai skal gjennomføres dersom korona-tiltakene er vedvarende.

Galterud FAU: Svar på orientering i Hovedutvalget

Vedlegg: Brev til Hovedutvalget for oppvekst og Utdanning

Leder har mottatt en eposthenvendelse den 18-03 med kopi av et brev sendt til Hovedutvalget for oppvekst og utdanning ved leder, Cathrin Janøy angående skoleadministrasjonens orientering om Åskollen-Marienlyst saken på Hovedutvalgsmøte den 10-03. Leder foreslo at epost og brev også ble sendt til post@drammen.kommune.no slik at saken ble registrert i Drammen kommunes offentlige postliste.

Saken ble tatt opp med Hovedutvalgsleder og nestleder etter Hovedutvalgsmøtet den 10-03. Styret ser svært alvorlig på saken og mener at politikerne må rydde opp i saken slik at merkostnad som påføres Galterud skole skal dekkes av Drammen kommune. Det er underlig at politikerne ikke har kommet med en sterkere reaksjon overfor skoleadministrasjonen i denne saken. Kommunestyret er det øverste organ i Drammen kommune og saken om hvilken ungdomsskole Åskollen elever skulle gå på er en politisk sak som skulle vært behandlet av det nye kommunestyre og ikke av skoleadministrasjonen. Det foreslås i oppfølging at saken tas opp skriftlig med Hovedutvalget for oppvekst og utdanning ved leder, Cathrin Janøy.

Børresen Elevrådet: Saken unntas offentligheten

Forslag til vedtak:

Forslagene som skissert over evt. fordeles og følges opp av styret.

Vedtak:

Overnevnte forslag vedtas som foreslått.

30/03 – 08 Samarbeidsmøte med FUG og KFUene i Oslo og Viken Fylkeskommune 09-03-2020:

Vedlegg: Møtereferat 09-03-2020

Leder tok initiativ til å invitere KFUene i Viken og Oslo til et samarbeidsmøte i Drammen. Hensikten med samarbeidsmøtet var for å etablere kontakt, utveksle erfaring mellom KFUene og innlede en diskusjon om forslag til ny opplæringslov, som foreslår å *ikke videreføre lovfestede råd og utvalg*.

DKFU ser svært alvorlig på forslaget fra departement og mener forslaget vil svekke foreldrenes mulighet til å medvirke i skolen. Siste gang det ble forsøkt å fjerne dagens råd og utvalg var i 2004 mens Kristin Clement var Utdanningsminister. FUG ved Kjersti Falck ble også invitert på samarbeidsmøtet med KFUene.

Det viktigste punkt i høringssaken er foreldrenes mulighet til å medvirke i skolen. Opplæringslovutvalget mener at hjem-skole samarbeidet styrkes i den nye opplæringsloven og at skolene vil få et styrket ansvar for å påse at foreldrene og elevene er delaktig i styring av skolen. I dag er oppfølging av dagens lovfestede råd og utvalg svært vilkårlig. Erfaringsmessig vet vi at dersom lovfestede råd og utvalg fjernes, vil det ikke bidra til en styrking av medvirkningsretten. Det er alt for personavhengig om hvordan hjem-skole samarbeid fungerer i praksis. Rektorer som ikke er begeistret for foreldrenes involvering i skolen og som ikke prioriterer hjem-skole samarbeidet, vil mest sannsynlig ikke prioritere det, dersom plikten fjernes som foreslått. Det er en vesentlig årsak til at råd og utvalg ble forankret i loven. Det bør også ses i sammenheng med endring av kommuneloven i 2018 som sikrer ungdommenes rett til å uttale seg i alle skolesaker gjennom Ungdomsrådet.

Arbeidsgruppens sammensetning og mandat:

Det ble vedtatt følgende på styremøte den 03-02:

- Det etableres en arbeidsgruppe om forslaget til den ny opplæringslov.
- Arbeidsgruppens mandat er å bistå styret med DKFUs høringssvar til ny opplæringslov.
- Leder og kasserer skal representere styret i arbeidsgruppen.
- FAU leder ved Gulskogen skole, Jeanette S. Stenmark og FAU representant ved Galterud skole, Jørn Eriksen inviteres å delta i arbeidsgruppen.

På grunn av koronasituasjon er det utfordrende for DKFU å opprettholde møtevirkomheten når DKFU ikke kan avholde fysiske møter. Det foreslås at styret

vrurderer fortløpende om hvor hensiktsmessig det er å etablere arbeidsgruppen som planlagt, sett i sammenheng med styrets begrenset kapasitet og korona-situasjon.

Videre prosess - Felles høringssvar fra KFUene angående ikke videreføring av råd og utvalg i ny opplæringslov:

NOU 2019:23 er et omfattende dokument på 815 sider, og vi vet at det færreste vil bruke tid til å lese seg gjennom NOU. Målet med samarbeidsmøtet den 09-03 var bl.a å koordinere og samordne ressursene med KFUene slik at det er flere som kan bidra i arbeidet med et felles høringssvar, særlig å knytte kontakt med foreldre med juridisk kompetanse. Et felles høringssvar fra flere KFUer kan indirekte bidra til å styrke KFU lokalt når det vises at KFUene har etablert et samarbeids-nettverk.

Styret ser svært positivt på et samarbeid med andre KFUer. Det er en styrke for DKFU at DKFU har flere samarbeidspartnere å diskutere felles skolesaker med. Det foreslås at DKFU fortsatt bidrar aktivt i arbeidet med høringssaken og samarbeidet med andre KFUer.

Videre samarbeid mellom DKFU og KFUene i Oslo og Viken:

DKFU ved leder har etter samarbeidsmøtet den 09-03 etablert et godt samarbeid med KFUene i Oslo og i Viken fylkeskommune. Det er kort vei for ledere å komme kontakt med hverandre. Det foreslås at DKFU ser på utvikling av samarbeidet med KFUene og vurderer å formalisere samarbeidet mellom Oslo/Viken og Drammen KFUer. Som nevnt over, et videre samarbeid kan bidra til å styrke KFU-arbeidet lokalt særlig når skoleadministrasjon og politikerne ser at KFUene har enda flere KFU-ildsjeler som stiller seg bak KFUene.

Høringssvar fra DKFU om ny opplæringslov:

Samarbeidsmøtet besluttet at KFUene i samarbeid med FUG skal koordinere og samordne ressursene om et felles høringssvar. Det foreslås at DKFU også skal sende inn eget høringssvar til høringssaken. DKFU har gjennom 17 år medvirket aktivt i utvikling av skoletilbudet i tidligere Drammen kommune. Det er takket være DKFU at den tidligere Drammen kommune ble en foregangs-kommune fra 2007-2014 for hjem-skole samarbeid satsing i kommunen. Etter 2014, vet vi fra DKFUs mangeårige erfaring at hjem-skole ikke har vært prioritert på samme måten som det var. På godt og vondt, bør DKFUs erfaring være viktig for kunnskapsdepartement i vurdering av forslaget om å fjerne lovfestede råd og utvalg. Det foreslås at DKFU sender inn eget høringssvar til Kunnskapsdepartement og DKFUs 17 år lange erfaring er grunnlaget for å bygge høringssvaret på.

Forslag til vedtak:

Det foreslås følgende kriterier for valg av kandidater:

- Leder og kasserer følger opp samarbeid med KFUene i Oslo og Viken og FUG.
- Det vurderes fortløpende om etablering av et møte i arbeidsgruppen.
- Leder utarbeider utkast til høringssvar fra DKFU som fremlegges styret når den foreligger.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

30/03 – 09 Planlegging - Kontaktmøte med Hovedutvalget for oppvekst og utdanning 04-05-2020:

Det ble avholdt et møte den 05-02 med Hovedutvalgsleder, Cathrin Janøy angående planlegging av årlig kontaktmøte mellom DKFU og Hovedutvalget. Hensikten med årlig kontaktmøte med politikerne er å tilrettelegge for en arena for FAUene å møte politikerne for å fremlegge saker som har direkte innvirkning på kommunens økonomi/budsjett. Den 14-02 bekreftet Hovedutvalgsleder om at kontaktmøtet skulle

avholdes, og samme dag bekreftet Kari Kleven ved Kompetansesenter at Kompetansesenter var booket til det planlagte møtet.

På grunn av korona-situasjon, er det utfordrende for DKFU å opprettholde møtevirkningen når DKFU ikke kan fysisk møte med FAUene. Styret vurderer fortløpende hvor forsvarlig det er å opprettholde kontaktmøtet. Det foreslås at kontaktmøtet mellom DKFU og Hovedutvalget for oppvekst og utdanning skal vurderes avlyst og at saken tas opp til videre diskusjon per epost.

Forslag til vedtak:

- Kontaktmøte mellom DKFU og Hovedutvalget for oppvekst og utdanning som planlegges den 04-05 vurderes avlyst.
- Saken tas opp til videre diskusjon per epost.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

30/03 – 10 Planlegging – DKFU Sommeravslutning 08-06-2020:

På grunn av koronasituasjon, er det utfordrende for DKFU å opprettholde møtevirkningen når DKFU ikke kan fysisk møte med FAUene. Det foreslås at sommeravslutning skal vurderes avlyst, og at saken tas opp til videre diskusjon per epost.

Forslag til vedtak:

- DKFU Sommeravslutning planlegges den 08-06 vurderes avlyst.
- Saken tas opp til videre diskusjon per epost.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Eventuelt

1. Gjennomføring av styremøte via Teams:

Etter dialog med flere styremedlemmer i tidsperioden 25-03 til 27-03, ble det vurdert å opprettholde styremøte den 30-03 via Teams.

- Styret ble orientert per epost den 27-03 om etablering av Teams for DKFU, og ble samtidig bedt om å sende en chat-melding i Teams for å bekrefte når den enkelte medlem var pålogget.
- Leder mottok bekreftelse fra 5 av 8 medlemmer i god tid før oppstart av styremøtet.
- Leder hadde undersøkt administrasjonssenteret i forkant av styremøtet, og det var ingen feilmelding på brukerkonto/styre-epost til styremedlemmer.
- Det ble forsøkt gjentatte ganger å ringe opp via Teams til de andre styremedlemmer i tidsperioden fra møtets start kl. 18.00 til kl. 18.43 uten å lykkes. På oppropsmelding til den enkelte sto det: *Utilgjengelig*.

Det foreslås at styremedlemmer som ikke lyktes med å koble seg på Teams, tar kontakt med leder for å gjennomføre en test i god tid før neste møte.

2. Forslag om mistillit mot et styremedlem – Unntatt offentlighet:

Forslag til vedtak:

- Styret godkjenner at forslag om mistillit mot styremedlem for xxx behandles på et ekstraordinært styremøte ved første anledning.
- Leder orienterer styremedlem for xxx skriftlig om styrets vurdering og avgjørelse.
- Behandling og interne diskusjoner av saken unntas offentlighet.
- Et revidert møtereferat uten informasjon om saken vil være tilgjengelig for FAUene.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

3. Forslag om etablering av ny arbeidsgruppe for å drøfte saker:

Økning i antall orienteringssaker i perioden fra forrige styremøte den 03-02 til 30-03 er helt ekstrem. Det oppleves at styret ikke får nok tid til å diskutere saker selv om at det brukes mye tid på diskusjoner på styremøtene. Det foreslås at det etableres en arbeidsgruppe for å drøfte saker. Arbeidsgruppen/drøftingsmøter har ingen beslutningsmyndighet og vil i prinsipp fungere på samme måten som andre arbeidsgrupper i DKFU. Det kan være en effektiv og god måte å diskutere saker. Saker som krever vedtak, kan vurderes bli tatt opp per epost.

Forslag til vedtak:

- Det etableres en arbeidsgruppe/drøftingsmøter.
- Hensikten med arbeidsgruppen/drøftingsmøter er å tilrettelegge for en ny møteplass for styremedlemmer å bruke mer tid på å diskutere skolesaker.

Vedtak:

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått.

Møtet ble hevet kl. 22.00

Styremøte 30-03-2020 - Orienteringssaker

Nedenfor er en oversikt over orienteringssaker siden forrige styremøte den 01-02-2020 til 30-03-2020

	Dato	Aktivitet/Møte	Henvises til
1.	01-02-2020	Eposthenvendelse fra FAU leder ved Svelvik skole, Erik Petterson. Re: Ikke eksisterende busstilbud	Sak 7: Saker fra FAU
2.	02-02-2020	Eposthenvendelse fra Stenseth skole FAU Re: Bistand til en sak. <i>Unntatt offentligheten</i>	Sak 7: Saker fra FAU
3.	02-02-2020	Epostsvar fra Hovedutvalgsleder, Cathrin Janøy Re: Angående skolerute 2020-2021	Eventuelt
	03-02-2020	Styremøte i DKFU: kl. 18.00-22.00 DKFUs kontor	
	04-02-2020	Hovedutvalgsmøte for oppvekst og utdanning: kl. 09.00-11.00. Kompetansesenter	
4.	05-02-2020	Eposthenvendelse fra FAU leder ved Børresen skole, Hilde Thorgersen. Re: Helsepsykepleiertilbud Børresen skole	Sak 7: Saker fra FAU
5.	06-02-2020	Eposthenvendelse fra FAU leder ved Solberg skole, Daniel Garcia. Re: Planlegging av 17. Mai arrangement	Sak 7: Saker fra FAU
6.	09-02-2020	Epostsvar fra Politiker Sølvi Brandt Bestvold, Ap Re: Organisering og planlegging av 17. Mai arrangement	Sak 7: Saker fra FAU
7.	09-02-2020	Eposthenvendelse fra KFU Halden ved leder, Gry Antonsen Re: Vedr. felles samarbeid i Viken fylkeskommune	Sak 8: Møte med KFU
8.	10-02-2020	Eposthenvendelse fra FAU leder ved Børresen skole, Hilde Thorgersen. Re: Foredragsbestilling	Sak 7: Saker fra FAU
9.	10-02-2020	Epostsvar fra Hovedutvalgsleder, Cathrin Janøy Re: Sms angående publisering på DKFUs Facebookside	Sak 9: Kontaktmøte
10.	10-02-2020	Eposthenvendelse fra FAU leder ved Galterud skole FAU Re: Sak fra FAU Galterud	Sak 7: Saker fra FAU
11.	13-02-2020	Eposthenvendelse fra Rut Emilie Huseby Grue ved Scandic Ambassadeur. Re: Bestille møtelokale	Sak 4: Hjem-skole
12.	14-02-2020	Epostsvar fra Hovedutvalgsleder, Cathrin Janøy Re: Kontaktmøte 04. Mai	Sak 9: Kontaktmøte
13.	15-02-2020	Eposthenvendelse fra styremedlem for Svelvik kommunedel, Erik Petterson Re: Forslag til reklameartikkel	Eventuelt
14.	17-02-2020	Eposthenvendelse fra KFU Halden ved leder, Gry Antonsen Re: Mailadresser til KFU	Sak 8: Møte med KFU
15.	18-02-2020	Eposthenvendelse fra kommunalsjef, Thomas Larsen Sola Re: Samarbeid DKFU og Drammen kommune	
16.	19-02-2020	Epostsvar fra Oslo KFU Re: Bekrefter deltagelse på Samarbeidsmøte	Sak 8: Møte med KFU
17.	19-02-2020	Eposthenvendelse fra Seniorrådgiver i FUG, Kjersti Falck Re: Deltagelse på Samarbeidsmøte	Sak 8: Møte med KFU
18.	19-02-2020	Eposthenvendelse fra DNB Re: Nettbanktilgang	Sak 4: DnB Tjenesteavtale
19.	21-02-2020	Eposthenvendelse fra FAU leder ved Tømmerås skole, Lill-Ann Cruz Heier. Re: Hjem-skole konferansen	Sak 4: Hjem-skole

20.	24-02-2020	Epostsvar fra Seniorrådgiver i FUG, Kjersti Falck Re: Bekrefter deltagelse på Samarbeidsmøte	Sak 8: Møte med KFU
21.	24-02-2020	Epost fra FAU leder ved Solberg skole, Daniel Garcia Re: Planlegging av 17. Mai arrangement i kommunedelene	Sak 7: Saker fra FAU
22.	27-02-2020	Eposthenvendelse fra Andreas Nilsson ved Elev, Læring og Mobbeombud. Re: Innspillskonferanse 05. Mars	Sak 4: Innspillskonferanse
23.	27-02-2020	Eposthenvendelse fra Rektor ved Kjøsterud skole, Jon Espen. Re: Invitasjon til DKFU Hjem-skole konferanse	Sak 4: Hjem-skole
24.	28-02-2020	Eposthenvendelse fra FAU leder ved Børresen skole, Hilde Thorgersen. Re: Helsepsykepleier behov	Sak 7: Saker fra FAU
25.	28-02-2020	Epostsvar fra Politiker Lavrans Kierulf, Frp Re: DKFUs Hjem-skole konferanse	Sak 4: Hjem-skole
26.	28-02-2020	Epostsvar fra Politiker Cathrin Janøy, MDG Re: DKFUs Hjem-skole konferanse	Sak 4: Hjem-skole
27.	29-02-2020	Eposthenvendelse fra Elevrådsleder ved Børresen skole Re: Elevrådet og Samarbeidsutvalget. <i>Unntatt offentlighet</i>	Sak 7: Saker fra FAU
28.	01-03-2020	Epostsvar fra Politiker Syed Wali Haider Gilani, Høyre Re: DKFUs Hjem-skole konferanse	Sak 4: Hjem-skole
29.	01-03-2020	Epost fra leder, Ana Maria Silva Harper ved Jasmin Kvinnenettverk. Re: DKFUs Hjem-skole konferanse	Sak 4: Hjem-skole
30.	02-03-2020	Epostsvar fra Andreas Nilsson ved Elev, Læring og Mobbeombud. Re: Bekrefter deltagelse på konferansen	Sak 4: Innspillskonferanse
	02-03-2020	DKFUs Hjem-skole konferanse: Kl.18.00-20.00 Scandic Ambassadeur Hotell, Drammen	
31.	02-03-2020	Epostsvar fra Leder ved Forebyggendeenhet i Politiet, Geir Oustorp. Re: DKFUs Hjem-skole konferanse	Sak 4: Hjem-skole
32.	02-03-2020	Epostsvar fra FAU leder ved Galterud skole, Linda Andersen. Re: Sak fra FAU ved Galterud skole	Sak 7: Saker fra FAU
33.	02-03-2020	Epostsvar fra KFU Halden ved leder, Gry Antonsen Re: Bekrefter deltagelse på Samarbeidsmøte 09-03	Sak 8: Møte med KFU
34.	03-03-2020	Eposthenvendelse fra rektor ved Steinberg skole, Anette Haugberg Penk. Re: Hjem-skole konferanse	Sak 4: Hjem-skole
35.	03-03-2020	Epostsvar fra Politiker Victoria Øverland, Ap Re: DKFUs Hjem-skole konferanse	Sak 4: Hjem-skole
36.	03-03-2020	Eposthenvendelse fra kommunalsjef, Thomas Larsen Sola Re: Samarbeid mellom DKFU og Drammen kommune	
37.	04-03-2020	Epostsvar fra FAU leder ved Rakkestad Ungdomsskole, Martin Levernes. Re: Samarbeidsmøte 09-03	Sak 8: Møte med KFU
	05-03-2020	Innspillskonferanse, Viken Fylkeskommune: kl.09.00 - 15.00. Thon Opera Hotell, Oslo	
38.	05-03-2020	Eposthenvendelse fra xxx ved Børresen skole Re: Brev til Ungdomsrådet. <i>Unntatt offentlighet</i>	Sak 7: Saker fra FAU
39.	06-03-2020	Eposthenvendelse fra Senior rådgiver i FUG, Torill Braaten Re: Spørreundersøkelse fra Partnerskap mot Mobbing	
40.	06-03-2020	Eposthenvendelse fra Karoline Johansen ved Viken Fylkeskommune Re: Evaluering av Innspillskonferanse 05-03	Sak 4: Innspillskonferanse
	08-03-2020	Interkultur Internasjonal Kvinnedagen arrangement: kl. 17.00-19.00. Union Scene, Drammen	

	08-03-2020	Samarbeidsmøte med Hotelldirektør, Johanna Skjelsbek: kl. 19.00-20.00. Grønland, Drammen	
	09-03-2020	Samarbeidsmøte med kommunalsjef, Thomas Larsen Sola: kl. 08.00-09.00. Kompetansesenter	
41.	09-03-2020	Epostsvar fra mobbeombud i Viken, Bodil Houg Re: Bekrefter deltagelse på Samarbeidsmøte 09-03	Sak 8: Møte med KFU
42.	09-03-2020	Eposthenvendelse fra Rut Emilie Huseby Grue ved Scandic Ambassadeur Re: Oppfølging etter Hjem-skole konferanse	Sak 4: Hjem-skole
	09-03-2020	Samarbeidsmøte med FUG og KFUene i Oslo og Viken Fylkeskommunene: kl. 17.00-20.00. Kompetansesenter	
43.	09-03-2020	Eposthenvendelse fra styremedlem, Erik Petterson Re: Fristilles som ansvarlig for arbeidsgruppe	Sak 4: Skolemiljø
44.	09-03-2020	Epostsvar fra lokaldemokrati koordinator ved Drammen kommune, Eirin Bråten Nygård. Re: Nærutvalg møte 10-03	Sak 5: Nærutvalg
45.	09-03-2020	Epostsvar fra mobbeombud i Viken, Bodil Houg Re: Presentasjon fra Samarbeidsmøte 09-03	Sak 8: Møte med KFU
46.	09-03-2020	Epostsvar fra Seniorrådgiver i FUG, Kjersti Falck Re: Takk for godt møte og inspirerende kveld 09-03	Sak 8: Møte med KFU
	10-03-2020	Hovedutvalgsmøte for Oppvekst og Utdanning: kl. 09.00-12.30. Kompetansesenter	
47.	10-03-2020	Eposthenvendelse fra xxx ved Børresen skole Re: Politiske saker fra Elevrådet. <i>Unntatt offentlighet</i>	Sak 7: Saker fra FAU
48.	10-03-2020	Epostsvar fra KFU Halden ved leder, Gry Antonsen Re: Takk for Samarbeidsmøte 09-03	Sak 8: Møte med KFU
	10-03-2020	Orienteringsmøte om Nærutvalg: kl. 18.00-19.30 Drammen Rådhuset	
	10-03-2020	Samarbeidsmøte med FAUene ved skole og barnehage: kl.19.30-20.30. Pigen, Drammen	
49.	11-03-2020	Eposthenvendelse fra FAU leder ved Norlights Montessori Skole Drammen, Hanne Michaelsen. Re: Friskole/Samarbeid med DKFU	Sak 4: Nytt styremedlem
	11-03-2020	Telefonmøte med lokaldemokrati koordinator ved Drammen kommune, Eirin Bråten Nygård. Re: Nærutvalg	Sak 5: Nærutvalg
50.	11-03-2020	Epostsvar fra lokaldemokrati koordinator ved Drammen kommune, Eirin Bråten Nygård. Re: Nærutvalg	Sak 5: Nærutvalg
51.	11-03-2020	Diverse svar fra FAUene/kontaktpersoner Re: Nærutvalg	Sak 5: Nærutvalg
52.	12-03-2020	Eposthenvendelse fra DNB Re: Nettbanktilgang signert – Vanessa Svebakk	Sak 4: DnB Tjenesteavtale
53.	12-03-2020	Epostsvar fra lokaldemokrati koordinator ved Drammen kommune, Eirin Bråten Nygård. Re: Nærutvalg	Sak 5: Nærutvalg
54.	12-03-2020	Eposthenvendelse fra Seniorrådgiver i 22. Juli senteret, Maja Gudim Burheim. Re: Usatt – Åpning av 22. Juli senteret	
55.	12-03-2020	Eposthenvendelse fra KFU Halden ved leder, Gry Antonsen Re: Samarbeidsmøte med KFU	Sak 8: Møte med KFU
56.	13-03-2020	Eposthenvendelse fra DNB Re: Nettbanktilgang signert – Erik Petterson	Sak 4: DnB Tjenesteavtale
	13-03-2020	Stenging av skoler og barnehager i Norge Re: Covid-19	

		Diverse telefon- og eposthenvendelser fra enkelte foreldre og FAU i tidsperioden 13-03 til 15-03-2020 (14) Re: Stenging av skoler og barnehage/Bekymringsmeldinger om Korona-tiltak	Sak 6: Hjemmeskole – Covid-19
57.	16-03-2020	Brev til ordfører i Drammen kommune, Monica Myrvold Berg. Re: Samarbeid med frivillige organisasjoner og kommuneledelse	Sak 6: Hjemmeskole – Covid-19
58.	17-03-2020	Eposthenvendelse fra Kari Kleven ved Kompetansesenter Re: DKFU kurskveld for FAU 23-03-2020	
59.	17-03-2020	Diverse telefon- og eposthenvendelser fra enkelte foreldre og FAU (4). Re: Stenging av skoler og barnehage/ Bekymringsmeldinger om Korona-tiltak	Sak 6: Hjemmeskole – Covid-19
60.	18-03-2020	Epostsvar fra kommunalsjef for skole, Thomas Larsen Sola Re: Avlyse invitasjon til Styremøte den 30-03-2020	
61.	18-03-2020	Eposthenvendelse og Brev fra leder ved Galterud skole FAU, Linda Andersen. Re: Svar på orientering i Hovedutvalget	Sak 7: Saker fra FAU
62.	18-03-2020	Diverse telefon- og eposthenvendelser fra enkelte foreldre (3) Re: Bekymringsmeldinger om Korona-tiltak/Hjemmeskole	Sak 6: Hjemmeskole – Covid-19
63.	19-03-2020	Epostsvar fra leder ved Galterud skole FAU, Linda Andersen. Re: Svar på orientering i Hovedutvalget	Sak 7: Saker fra FAU
64.	19-03-2020	Epostsvar fra Hovedutvalgsleder, Cathrin Janøy Re: Avlyse invitasjon til Styremøte den 30-03-2020	
65.	19-03-2020	Eposthenvendelse fra DNB Re: Nettbanktilgang signert – Marietou Seyé	Sak 4: DnB Tjenesteavtale
66.	19-03-2020	Eposthenvendelse fra DNB Re: Nettbanktilgang signert – Anne Stræte	Sak 4: DnB Tjenesteavtale
67.	19-03-2020	Eposthenvendelse fra DNB Re: Nettbanktilgang signert – Marianne Finseth	Sak 4: DnB Tjenesteavtale
	23-03-2020	DKFU Kurskveld for FAU: Kl. 18.00-20.00 Avlyst Kompetansesenter, Drammen	
68.	24-03-2020	Eposthenvendelse fra Seniorrådgiver i FUG, Kjersti Falck Re: Ny opplæringslov	Sak 8: Møte med KFU
		<i>Diverse epostsvar fra FAU ved Børresen skole, Mjøndalen skole, Åssiden skole i tidsperiode 27-03 til 29-03-2020 Re: Skolemiljø Arbeidsgruppe</i>	
69.	25-03-2020	Telefonhenvendelse fra en forelder Re: Utfordring med hjemmeskole/oppfølging fra skolen	Sak 6: Hjemmeskole – Covid-19
70.	26-07-2020	Telefon- og eposthenvendelse fra enkelte foreldre (2) Re: Hjemmeundervisning/Personvern	Sak 6: Hjemmeskole – Covid-19
71.	27-03-2020	Epostsvar fra lokaldemokrati koordinator ved Drammen kommune, Eirin Bråten Nygård. Re: Nærutvalg utsatt	Sak 5: Nærutvalg
72.	27-03-2020	Eposthenvendelse fra Andreas Nilsson ved Elev, Læring og Mobbeombud. Re: Oppsummering av Innspillskonferanse	Sak 4: Innspillskonferanse
73.	29-03-2020	Eposthenvendelse fra FAU leder ved Norlights Montessori Skole Drammen, Hanne Michaelsen. Re: Friskole/Samarbeid med DKFU	Sak 4: Nytt styremedlem
74.	29-03-2020	Eposthenvendelse fra en forelder Re: Retningslinjer Teams	Sak 6: Hjemmeskole – Covid-19